PASIOLYMO FORMA

2019-04-30

2.4 priedas

»NOVUM* IR ,,LAPPSET* TIPO VAIKU ZAIDIMO AIKSTELIU IRENGINIU
PRIEZIUROS PASLAUGOS
KETVIRTOJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS

Dalyvio pavadinimas ir kodas
(jei pasiiilymg pateikia tiekéjy grupé, nurodomi
visy partneriy pavadinimal ir kodai)

UAB ,,Economus*

Dalyvio adresas
(jei pasiitlymg pateikia tiekéjy grupé, nurodomi
visy partneriy adresai)

Ozo g. 12A-1, LT-08200 Vilnius

Dalyvio jgaliotas asmuo pasiradyti
pasitilyma

Mindaugas Jokim¢ius

Dalyvio jgaliotas asmuo bendrauti
pateikto pasitilymo klausimais

Mindaugas Jokiméius

Dalyvio el. pasto adresas

Mindaugas.jokimcius@economus.lt

PaZzymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumenty saglygomis.

Siiilome §ias paslaugas:
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ri 36 mén.

paslaugy
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Eur be
PVM

1 2

3 4 5 6

7=4x5

I. | PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS

1. | Apvaziavimas (1 kartas |
ketvirt)), atlikti patikrg
jrangos veikimo,
stabilumo ir
susidévejimo. Pasalinti
smulkius gedimus.
ApZziiiros rezultaty
pildymas internetinéje
duomeny sistemoje — 22
aikstelems

vit.

(kart.)

264 5,00 6,05

1320,00

2. | ApvaZiavimas (1 kartas
per savaite), jvertinti
rizika, kylancig dél
jrangos naudojimo,
vandalizmo ar néra
sultizusiy detaliy, ar jy
netriiksta, kiti akivaizdis
pavojai. Pagalinti
smulkius gedimus.
Apziiiros rezultaty
pildymas internetingje

vnt.

(kart.)

3432 13,00 15,73

44616,00




duomeny sistemoje — 22
aiksteléms

IL.

PAGAL UZSAKYMA TEIKIAMOS PASLAUGOS

»NOVUM* tipo aikSteliy grupé (21 aikstelé)

Stipuokliy remontas:

1.1.

skersinio (virSutinio)
vamzdzio keitimas,
Jvertinant medZiagy
kaing vnt.

9 50,00

60,50

450,00

1.2

sédynés (plok3&ios)
keitimas, jvertinant 36 30,00
medzZiagy kaing vnt.

36,30

1080,00

1.3.

grandinés keitimas,
jvertinant medZiagy 9 20,00
kaina vnt.

24,20

180,00

1.4.

stipuokliy statramscio
keitimas, jvertinant 9 20,00
medZiagy kaina vnt.

24,20

180,00

1.5.

stipuokliy Sarnyro
keitimas, jvertinant 36 35,00
medZiagy kaing vnt.

42,35

1260,00

1.6.

virSutinio apdailos
elemento keitimas,
ivertinant medziagy
kaing vnt.

9 20,00

24,20

180,00

1.7.

apatinio apdailos
elemento keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina vnt.

9 25,00

30,25

225,00

1.8.

stipuokliy demontavimas,
jvertinant medziagy 9 61,00
kaing vnt.

73,81

549,00

1.9.

stipuokliy montavimas,

jvertinant medziagy vnt. 9 10,00

12,10

90,00

CiuoZyklos remontas: (po 6 m):

2.1.

nusileidimo elemento
(kalnelio) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing vnt.

9 50,00

60,50

450,00

2.2.

uzlipimo elemento

(metaliniy kopéciy)
keitimas, jvertinant
medzZiagy kaing vnt.

9 50,00

60,50

450,00

2.3.

medZio plokstés
(nusileidimo kalnelio
apatinés dalies, raudona
spalva) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina vnt.

9 50,00

60,50

450,00

24,

metalinio elemento

(skersinio} keitimas, vit. 9 30,00

36,30

270,00




jvertinant medZiagy
kaing

2.5.

medzio plokstes

(virSutings apdailos
dalies, geltona spalva) 9
keitimas, jvertinant
medziagy kaing vnt.

50,00

60,50

450,00

2.6.

Einozyklos
demontavimas, jvertinant 9
medZiagy kaing vnt.

83,00

100,43

747,00

2.7.

¢iuoZyklos montavimas,
jvertinant medZiagy vnt.

10,00

12,10

90,00

Karuselés remontas:

3.1

sukimosi mechanizmo
keitimas, jvertinant 9
medzZiagy kaing vnt.

810,00

980,10

7290,00

32

sédimos dalies (medinés)
keitimas, jvertinant 9
medZiagy kaina vnt.

63,00

76,23

567,00

3.3.

metalinio rémo keitimas,
jvertinant medZiagy 9
kaina vnt.

50,00

60,50

450,00

34

apvalios grindy dalies
keitimas, jvertinant 9
medZiagy kaina vnt.

50,00

60,50

450,00

3.5.

stalinko dalies keitimas,
jvertinant medziagy 9
kaing vnt.

40,00

48,40

360,00

3.6.

karuselés demontavimas,
jvertinant medziagy 9
kaing vit.

155,00

187,55

1395,00

3.7.

karuselés montavimas,

L oy 9
ivertinant medZiagy vnt.

50,00

60,50

450,00

Daugiafunkcinio komplekso remontas (po 6 m):

4.1.

uzZlipimo elemento

(laipteliy) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing vnt.

100,00

121,00

900,00

4.2.

grindy elemento
keitimas, jvertinant 9
medZiagy kaina vnt.

60,00

72,60

540,00

4.3.

statramscio keitimas,
ivertinant medzZiagy 9
kaina vnt.

30,00

36,30

270,00

44,

turékly keitimas,
jvertinant medZziagy 9
kaina vnt.

50,00

60,50

450,00

4.5.

metalinio elemento

(skersinio) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing vnt.

30,00

36,30

270,00




4.6.

¢iuozykleles keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt,

350,00

423,50

3150,00

4.7.

civozykleles apdailos
elemento (turéklo)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

45,00

54,45

405,00

4.8.

metalinio elemento
(gaisrininko vamzdzio)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

20,00

24,20

180,00

4.9,

laipiojimo elemento
(tiltelio) keitimas,
jvertinant medziagy
kaina

vnt.

20,00

24,20

180,00

4.10.

laipiojimo elemento
(virvés) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vit.

50,00

60,50

450,00

4.11.

laipiojimo elemento
(pakopos) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt,

36

50,00

60,50

1800,00

4.12.

apdailos elemento
(medZio plokstés su
metalo apdaila) keitimas,
jvertinant medziagy
kaina

vnt.

50,00

60,50

450,00

4.13.

daugiafunkcinio
komplekso
demontavimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

100,00

121,00

900,00

4.14.

daugiafunkcinio
komplekso montavimas,
jvertinant medZiagy

vnt.

20,00

24,20

180,00

Suoliuko remontas:

5.1.

suolo lentos keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

72

35,00

42,35

2520,00

5.2.

rémo dalies keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

30,00

36,30

270,00

5.3.

suoliuko demontavimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

18

20,00

24,20

360,00

5.4.

suoliuko montavimas,
jvertinant medZiagy

vnt.

18

20,00

24,20

360,00

Informaciné Zymena

6.1.

Informacinés Zymenos
(lipduko) keitimas,

vnt.

18

10,00

12,10

180,00




jvertinant medZiagy
kaing

Tvorelés remontas:

7.1.

tinklo sekcijos keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt,

36

40,00

48,40

1440,00

7.2.

tvorelés stulpelio
keitimas, jvertinant
medZziagy kaing

vnt,

21

25,00

30,25

525,00

7.3.

tvorelés stulpelio pamato
betonavimas, jvertinant
medziagy kaina

vat.

21

5,00

6,05

105,00

Aik3telés danga
(skaldelé)

8.1.

Aikstelés dangos
(skaldelés) atnaujinimas

3360

12,50

15,13

42000,00

Siuksliy dézés
remontas:

9.1,

Siuksliy dézés keitimas
(ant kojelés), jvertinant
medZziagy kaing

vint.

80,00

96,80

720,00

9.2.

Siuksliy dézes
demontavimas (ant
kojelés), jvertinant
medziagy kaing

vnt.

10,00

12,10

90,00

9.3.

Siuksliy dézés
montavimas (ant
kojelés), jvertinant
medZziagy kaina

vnt.

36

10,00

12,10

360,00

»LAPPSET* tipo aiksteliy grupé (1 aikstelé)

Siipuokliy remontas:

1.1.

skersinio (vir§utinio)
vamzdzio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

25,00

30,25

75,00

1.2.

sédynés (plokicios)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

80,00

96,80

240,00

1.3.

sédynés (apgaubiancios)
keitimas, jvertinant
medzZiagy kaing

vnt.

120,00

145,20

1080,00

1.4.

sédynés (gandralizdzio)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaina

vnt.

200,00

242,00

600,00

1.5.

grandinés keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

30,00

36,30

270,00

1.6.

stupuokliy statramscio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

20,00

24,20

60,00




1.7.

stipuokliy Sarnyro
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

18

20,00

24,20

360,00

1.8.

metalinés jungiamosios
dalies keitimas
(statramscio ir skersinio),
vertinant medZiagy
kaing

vnt.

30,00

36,30

90,00

Daugiafunkcinés iuoZyklos remontas:

2.1.

maZo nusileidimo
elemento (¢iuozyklos)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

1080,00

1306,80

3240,00

2.2.

didelio nusileidimo
elemento (Ciuozyklos)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

1336,50

1617,17

4009,50

2.3.

uzlipimo elemento
(sienelés) keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

350,00

423,50

1050,00

2.4,

uzlipimo elemento
(lentelés) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

18

20,00

24,20

360,00

2.5.

sienelés elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

178,00

215,38

534,00

2.6.

vertikalaus statramscio
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

20,00

24,20

60,00

2.7.

stogelio elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

50,00

60,50

150,00

2.8.

metalinio gaisrininko
vamzdZio keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

130,00

157,30

390,00

2.9.

metalinio elemento
(skersinio) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

32,00

38,72

96,00

2.10.

uzlipimo virvés keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

50,00

60,50

150,00

2.11.

horizontalaus skersinio
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

30,00

36,30

90,00

2.12.

medzio plokstes (turéklo)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

88,00

106,48

264,00




2.13.

tinklo keitimas, jvertinant
medZziagy kaing

vnt,

1103,00

1334,63

3309,00

2.14.

rankeny keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

84,00

101,64

252,00

2.15.

sedimos dalies keitimas,
jvertinant medZziagy
kaina

vnt.

86,00

104,06

258,00

Karuselés — suktuko remontas:

3.1.

guolio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

20,00

24,20

180,00

3.2

rankenos keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

60,00

72,60

540,00

3.3.

metalinés apvalios dalies
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

20,00

24,20

60,00

34

vertikalaus statramséio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

3

20,00

24,20

60,00

Karuselés — vertikalios (a

uk$tos) remontas:

4.1.

guolio keitimas,
jvertinant medzZiagy
kaing

vnt.

9

200,00

242,00

1800,00

4.2.

metalinio statrams¢io
(vertikalaus) keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

50,00

60,50

150,00

4.3.

medinio statrams¢io
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

135,00

163,35

405,00

4.4.

sédimos dalies su
rankena keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

150,00

181,50

450,00

4.5.

metalinio elemento
(statramscio tvirtinimo
dalies) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

50,00

60,50

150,00

Karuselés — vertikalios (maZos) remontas:

5.1.

guolio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

9

120,00

145,20

1080,00

5.2.

metalinés dalies
(statramséio tvirtinimo
dalies) keitimas,
jvertinant medZiagy

kaing

vnt.

25,00

30,25

75,00




5.3.

pakojo keitimas,
jvertinant medZziagy
kaing

vnt.

50,00

60,50

450,00

54.

metalinio statramscio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

25,00

30,25

75,00

5.5.

medinio statramséio (su
tvirtinimu) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

40,00

48,40

120,00

5.6.

sédimos dalies su
rankena keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

100,00

121,00

300,00

Smeélio déZés su namukais remontas:

6.1.

smélio dézés sekcijos
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

40,00

48,40

360,00

6.2.

sédimos dalies
pakeitimas, jvertinant
medZiagy kaina

vnt.

30,00

36,30

90,00

6.3.

grindy dalies keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vit.

45,00

54,45

135,00

6.4.

namuko statramsdéio
keitimas, jvertinant
medZiagu kaing

vnt,

75,00

90,75

225,00

6.5.

stogelio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

200,00

242,00

600,00

6.6.

sédimos dalies (pédutés)
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

50,00

60,50

450,00

6.7.

sienelés elemento
keitimas, jvertinant
medzZiagy kaina

vnt.

155,00

187,55

465,00

6.8.

vertikalaus skersinio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaina

vnt.

75,00

90,75

225,00

6.9.

smélio dézés statramscio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

35,00

42,35

105,00

Daugiafunkcinio komplekso remontas:

7.1.

sienelés elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

155,00

187,55

465,00

7.2.

grindy elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

100,00

121,00

300,00




7.3.

statramsc¢io keitimas,
ivertinant medziagy
kaing

vnt.

40,00

48,40

120,00

7.4.

metalinés rankenos
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

40,00

48,40

120,00

1.5.

uzlipimo elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

150,00

181,50

450,00

7.6.

alpinistinés sienelés
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

620,00

750,20

1860,00

7.7.

uzsikabinimo elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

26,00

31,46

234,00

7.8.

tinklinio tiltelio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

1300,00

1573,00

3900,00

7.9.

laipiojimo tinklo
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

150,00

181,50

450,00

7.10.

uzsikabinimo elemento
(rankenélés) keitimas,
ivertinant medZiagy
kaina

vnt.

59,00

71,39

531,00

7.11.

laipiojimo elemento
(metalinés rankenos)
keitimas, jvertinant
medziagy kaina

vnt.

61,00

73,81

183,00

7.12.

laipiojimo elemento
(pédutés) keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

52,00

62,92

468,00

7.13.

gaisrininko vamzdzio
keitimas, jvertinant
medziagy kaing

vnt.

130,00

157,30

390,00

7.14.

skersinio statrams¢io
keitimas, jvertinant
medzZiagy kaina

vnt.

40,00

48,40

120,00

7.15.

apdailos elemento
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

30,00

36,30

90,00

7.16.

metalinio skersinio
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnt.

3

25,00

30,25

75,00

Balansinés siipuoklés ,,Boruzélé 8-i

ems* remontas:

8.1.

sédimos dalies keitimas,
jvertinant medZziagy
kaing

vnt.

3

55,00

66,55

165,00




10

8.2.

sédimos dalies (ilgesnés)
keitimas, jvertinant
medZiagy kaina

vnt.

45,00

54,45

135,00

8.3.

rankenélés keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vit.

40,00

48,40

360,00

Sokinéjimo jrenginio ,,Voras* remontas:

9.1.

statramscio keitimas,
ivertinant medZiagy
kaing

vnt.

250,00

302,50

750,00

9.2.

tinklo keitimas, jvertinant
medZiagy kaina

vnt.

3

5000,00

6050,00

15000,00

10.

Laipiojimo elemento ,,Karuselé* remontas:

10.1.

apvalios dalies keitimas,
jvertinant medzZiagy
kaing

vnt.

3

315,00

381,15

945,00

10.2.

virSutinio tinklo keitimas,
jvertinant medziagy
kaing

vnt.

1200,00

1452,00

3600,00

10.3.

apatinio tinklo keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vit.

1200,00

1452,00

3600,00

10.4.

vidinio tinklo keitimas,
Jvertinant medZiagy
kaing

vnt,

1000,00

1210,00

3000,00

10.5.

guolio keitimas,
jvertinant medZiagy
kaina

vnt.

9

500,00

605,00

4500,00

11.

Balansiniy supuokliy ,,Horizontalios* remontas:

11.1.

horizontalios dalies
keitimas su gumine
atrama, jvertinant
medziagy kaina

vnt.

300,00

363,00

900,00

11.2.

statramscic keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

vnt.

110,00

133,10

330,00

11.3.

metalinés rankenos
keitimas, jvertinant
medZiagy kaing

vnf.

90,00

108,90

270,00

11.4.

guminés atramos
keitimas, jvertinant
medzZiagy kaing

vit.

120,00

145,20

1080,00

11.5.

horizontalios tvirtinimo
lentos keitimas,
jvertinant medZiagy
kaing

20,00

24,20

60,00

12.

Seno smélio iSveZimas

57

40,00

48,40

2280,00

13.

Smélio papildymas

150

20,00

24,20

3000,00

14,

Skaldelés papildymas
(frakcija 2-8)

105

20,00

24,20

2100,00
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15. | Guminés dangos

keitimas, jvertinant 420 40,00 48,40 16800,00
medZiagy kaing m?

16. | Pamato betonavimas
(keitimas), jvertinant 21 5,00 6,05 105,00
medZiagy kaing vnt.

17. | Vaiky Zaidimo aikS$teliy
elementy daZymas
(nuvalymas, 660 7,00 8,47 4620,00
gruntavimas, daZzymas
2 sluoksniais) m
18. | Metalo laikomyjy
konstrukcijy virinimo
darbai, jvertinant
medziagy kaing vnt.

18 7,00 8,47 126,00

222073,50 Eur (du Simtai
Bendra preliminari (36 ménesiy) paslaugy kaina be dvidesimt du tikstanciai
PVM: | septyniasdeSimt trys eur., 50 cnt.)
(skaidiais ir ZodZiais)
46635,44 Eur (keturiasdesimt Sesi
titkstanciai Sesi Simtai trisdeSimt
penki eur., 44 cnt.)
(skaidiais ir ZodZiais)
268708,94 Eur (du Simtai
Bendra preliminari (36 ménesiy) paslaugy kaina su | SeSiasdeSimt astuoni tikstandiai
PVM.: | septyni Simtai astuoni eur., 94 cnt.)
(skaidiais ir ZodZiais)

PVM 21 %:

* Preliminarios 36 mén. paslaugy apimtys gali kisti techninéje specifikacijoje nurodytose ribose.

I kaing turi buti jskaityti visi tiekéjo mokami mokesciai ir visos tiekéjo patiriamos su pasiiilymo
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumenty pateikimo
per informacing sistemg ,,E. saskaita®, i§laidos.

Informacija apie kiekvieno tiekéjy grupés partnerio savo jégomis numatomy teikti paslaugy
dalies verte (pildoma, kai pasitilyma pateikia tiekejy grupé):

Eil. Partnerio Numatomos suteikti Partnerio paslaugy dalies verte
nr pavadinimas paslaugos pasitilymo kainoje
: EUR su PYM Proc.
Viso:

Dalyvis pasiilyme privalo iSvieSinti subtiekéjus ir iikio subjektus, kuriy pajégumais remiasi,
taip pat nurodyti ir kitus Zinomus subtiekéjus.

Pirkimo sutarties dalis

Eil Sl.lb.tleke"o Numatomos suteikti pasiilymo kainoje, kuriai
pavadinimas, kodas g . . SN

nr, ir adresas paslaugos ketinama pasitelkti subtiekéjus
EURsu PVYM | Proc.

Subtiekéjai ir tikio subjektai, kuriy pajégumais remiamasi jrodinéjant kvalifikacijos atitiktj
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Viso:

Kiti Zinomi subtiekéjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartj ir kuriy pajégumais
nesiremiama jrodinéjant kvalifikacijos atitiktj

1 UAB ,Mano aplinka“

Kasimo, aplinkos sutvarkymo ir kiti
darbai

53741,79

20%

VYiso:

53741,79

20%

Pastaba. Tiekéjo (tiekéjy grupés partneriy) ir subtiekéjy bendra numatomy teikti paslaugy verté
tun atitikti bendra pasitilymo suma EUR su PVM.

Sitilomos paslaugos visiSkai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi jrodinéjant tiekéjo kvalifikacija ir vykdant
pirkimo sutartj, tafiau jie néra tickéjo ar tiekéjo pasitelkiamo (-y) subtiekéjo (-y) darbuotojai

asilymo pateikimo metu, bet laiméjimo atveju blty jdarbinti:
Eil. Vardas ir pavardé Specialisto dabartiné darbovieté
nr.
Kartu su pasiiilymu pateikiami 8ie dokumentai: 3
Eil. Dokumenty pavadinimai
nr.
1 UAB ,,Economus* Europos bendrasis vieSyjy pirkimy dokumentas
2 UAB ,,Economus* jungtiné Registry centro paZyma
3 Sutarliy sarasas
4 Kliento atsiliepimas
5 Specialisty saradas
6 Specialisty sutikimai
7 UAB ,,Economus* 2018 m. finansiniy ataskaity rinkinys
8 UAB ,,Economus* sertifikatas
9 UAB ,,Economus‘ patvirtinimas
10 UAB ,,Mano Aplinka“ sutikimas atlikti darbus
Siame pasifilyme yra pateikta konfidenciali informacija:
Dokumente esanti Konfidencialios informacijos
Eil. Pateikto dokumento konfidenciali informacija.' pagrindin}as (.paai§kinama,
ar. pavadinimas (nurodoma. doku!'nento dalis / kuo remiantis l.lurod.ytas
puslapis, kuriame yra dokumentas ar jo dalis yra
konfidenciali informacija) konfidencialiis)

Uztikriname pasitilymo galiojimg pirkimo dokumentuose nurodytomis sglygomis

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis §ios lentelés neuzpildo ir (ar) failo

{bylos) pavadinime nenurodo ,konfidencialu“, perkanéioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiilyme néra

konfidencialios informacijos.
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AB SEB bankas pasiilymo galiojimo garantija, 5000,00 (penki tikstanciai) EUR

(nurodyti wtikrinimo l;ﬁdq, sqlygas ir dydj)

Jeigu kvalifikacija dél teisés verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa
apimtimi, jsipareigojame perkanciajai organizacijai, kad pirkimo sutartj vykdys tik tokig teise¢ turintys
asmenys.

Pasiiillymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius Mindaugas Jokim¢&ius

Dalyvis arba jo jgaliotas ajm iras vardas ir pavardé




